PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 21 tháng 11 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 48, từ 28/11/2022 đến 02/12/2022

Thứ 2, 28/11/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 8 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo họp thống nhất số liệu PCGD
· Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT
Chiều:
1. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 3, 29/11/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 4, 30/11/2022
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2. 14 giờ, HT. Lê Thị Thại - Bí thư Chi bộ chủ trì Họp kiểm điểm Đảng viên          cuối năm
- Thành phần: tất cả đảng viên trong Chi bộ
- Địa điểm: Hội trường trường MN Hoa Cúc
Thứ 5, 01/02/2022:
Sáng:
1. 6 giờ 30’, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. [bookmark: _GoBack]14 giờ, HT. Lê Thị Thại trực lãnh đạo đơn vị
2. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo tham gia kiểm tra tình hình triển khai thực hiện Chương trình giáo dục mầm non sau đổi mới của CSGD mầm non ngoài công lập, theo Kế hoạch số 2234/KH-PGDDT ngày 18/10/2022 của Phòng GDĐT
· Địa điểm: Nhóm trẻ, lớp mẫu giáo Ngôi Nhà Nhỏ, phường Hiệp An.
3. 14 giờ, PHT. Thái Thị Thanh Thủy tham dự họp Giao ban định kỳ với khu phố
· Địa điểm: Hội trường UBND phường Định Hòa
Thứ 6, 02/12/2022:
Sáng:
1. 6 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Chiều:
1. 14 giờ, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Lê Thị Thại